
    ZARZĄDZENIE NR 20/2022 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Białogardzkiej Rady Kobiet 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 30/2019 Burmistrza Białogardu z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie 

Białogardzkiej Rady Kobiet w § 9 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

„4: Burmistrz odwołuje członkinię Rady przed upływem kadencji w przypadku: 

1) pisemnej rezygnacji członkini; 

2) trwałej niezdolności do udziału w pracach Rady; 

3) innej ważnej przyczyny.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


